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Чемпіонат U-21
2019/20 22-й тур, Матч №108

Субота, 07.03.2020, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 14°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

31 Кучеренко Євгеній
17 Шиндир Ярослав
23 Шакун Дмитро
3 Чушенко Владислав (К)
18 Кірик Михайло
33 Цикало Єгор
10 Мораренко Станіслав
8 Шевченко Данило
27 Олійник Костянтин
69 Шамич Дмитро
77 Антюх Денис

Запасні
22 Котовий Антон
13 Коваленко Ілля
11 Коваль Станіслав
24 Салабай Антон
14 Сахно Дмитро
5 Марчук Андрій

Тренер
Костенко Андрій

1 Трубін Анатолій
2 Меліченко Кирило
4 Вітао
3 Семеніхін Іван
5 Сіпріано
8 Криськів Дмитро (К)
6 Гуров Костянтин
7 Очеретько Олег
9 Фернандо
10 Судаков Георгій
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Войтіховський Максим
14 Павліш Дмитрій
15 Шушко Павло
16 Кобак Едвард
17 В'юнник Богдан
18 Чирук Андрій

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 22-й тур, Матч №108
Субота, 07.03.2020, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 14°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
18 Кірик Михайло 20'

69 Шамич Дмитро
13 Коваленко Ілля 21'

21' 11 Мудрик Михайло

26' 10 Судаков Георгій

44' 6 Гуров Костянтин

46' 6 Гуров Костянтин
17 В'юнник Богдан

3 Чушенко Владислав 56'

17 Шиндир Ярослав 62'

70' 9 Фернандо
16 Кобак Едвард

76' 16 Кобак Едвард
13 Коваленко Ілля

5 Марчук Андрій 78'

78' 11 Мудрик Михайло
18 Чирук Андрій

23 Шакун Дмитро 79'

82' 3 Семеніхін Іван
14 Павліш Дмитрій

86' 10 Судаков Георгій
13 Войтіховський Максим

77 Антюх Денис
11 Коваль Станіслав 89'

90+1' 14 Павліш Дмитрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


